
Naše první dny ve škole 3. – 6. září 2024   

úterý  3. září: 

 vyučování bude od 8:00 – 11:20, pak jdeme na oběd, děti si 

vyzvednu ráno v 7. 50 v šatně, každý bude mít na krku 

karabinku s čipem  

 děti, které nejdou na oběd a do družiny, si rodiče vyzvednou před školou 

v 11.20  

 děti si přinesou: 

přezůvky, aktovku, podepsanou složku na týdenní plán  

   pouzdro + pastelky, tužku, gumu, nůžky, lepidlo 

   svačinku + pití 

    papírové kapesníky v nízké papírové krabičce 

 děti dostanou klíč od skříňky, který si pověsí na karabinku 

                                               

středa 4. září 

 vyučování bude od 8:00 – 11:20, pak jdeme na oběd,  děti si vyzvednu 

ráno v 7. 50 v šatně, každý bude mít na krku karabinku s čipem a klíčkem 

 děti si přinesou totéž jako v úterý 

 výtvarné potřeby a pytlík do TV si děti přinesou nejpozději do pátku 6. 9. 2024 

čtvrtek 5. září: 

 vyučování bude od 8:00 – 11:20, pak jdeme na oběd,  děti si vyzvednu ráno v 7. 50 v šatně, děti 

budou mít na krku karabinku s čipem 

 děti si přinesou totéž  co v úterý + Oskarovu prvouku 

pátek 6. září – výuka dle rozvrhu od 8.00 do 11.40, pak oběd, ráno ještě děti vyzvedneme v 7.50 v šatně 

vezmi si – pouzdro, týdenní plán, Uvolňovací cviky, Živou abecedu, Matýskovu matematiku (velkou), 

žákovskou knížku 

   

 

Domácí úkoly pro rodiče: 

 

 Podepsat barevnou složku s týdenním plánem, týdenní plán +  

vyplnit osobní údaje – dítě přinese do čtvrtka zpět do školy. 

 

 

 Složku s týdenním plánem (TP) a žákovskou knížkou budou děti 

nosit v aktovce každý den. Ostatní věci dle rozvrhu. TP bude vystaven také na webu třídy. Děti jej 

dostanou vždy v pátek. Společně s nimi si jej přečtěte a podepište. 

https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiBs92t04rWAhXFWxQKHQgjDJ4QjRwIBw&url=http://www.stockphotos.cz/image.php?img_id%3D15302306%26img_type%3D1&psig=AFQjCNEH85PQSYsAgskHHA0phH7xGJW57A&ust=1504584269367811
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=https://www.pinterest.com/janasamekov/%C5%A1kola-vol%C3%A1/&psig=AFQjCNEH85PQSYsAgskHHA0phH7xGJW57A&ust=1504584269367811
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiKiIiI1IrWAhWJvxQKHYgMAuoQjRwIBw&url=https://www.pinterest.com/janasamekov/%C5%A1kola-vol%C3%A1/&psig=AFQjCNEH85PQSYsAgskHHA0phH7xGJW57A&ust=1504584269367811
https://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip_qzS1IrWAhVEwxQKHbU3AuYQjRwIBw&url=https://cz.depositphotos.com/72457115/stock-illustration-cartoon-playing-jump-rope.html&psig=AFQjCNFOnvVJmCf0AD8GI6fQAM1qta84eg&ust=1504584586453227


 

 Vyplnit první stranu ŽK – do úterý 9. 9. 2024 ( stačí INFORMACE O ŽÁKOVI) 

 Podepište dětem všechny sešity a pomůcky. 

 

 

 Výuka náboženství pro 1. ročník bude probíhat každou středu v  11.45 s paní Mrázovou. Výuka 

začíná 18. 9. 2024. 

 

 Seznam nabízených kroužků obdržíte na rodičovské schůzce. 

 Denně v přítomnosti žáčka kontrolujte aktovku (společně ořežte tužky a pastelky, projděte pracovní 

sešity a najděte domácí úkoly. Jak je budeme značit, se dozvíte na třídní schůzce, podepisujte 

domácí úkoly vašich dětí. 

Kontakt na třídní učitelku: hrabalova2@zszaaleji.cz 

VŠECHNY DALŠÍ INFORMACE PROBĚHNOU NA TŘÍDNÍ  SCHŮZCE V ÚTERÝ 10. 9. 2024 V 16.30 VE TŘÍDĚ. 

 


